
RADA RODIČŮ při ZŠ Srbská 2, spolek 

Zápis č.3 ze schůze RR 

9.4.2024 

(školní rok 2023/2024) 

 

 

Zúčastnili se: 

zástupci školy: 0 

zástupci tříd: P.Bednář (1.B), P.Staňková (5.A), M.Grussmann (6.A), M.Ivanová (6.B), 

J.Hvojníková (7.A), E.Grocholová (8.B), I.Zálešaková (9.A) 

 

Vážení rodiče, 

v letošním roce jsme se sešli poprvé, sestava ze září se nám bohužel ponížila, takže pořád 

platí nabídka – pokud se k nám chce přidat někdo další, kdo bych chtěl pomoci, rádi ho ve 

svých řadách uvítáme. 

Na vlastní žádost radu rodičů opustily: P.Zemánková (4.A), P.Šebestová (4.B), P.Andersová 

(7.B) 

 

Informace RR: 

: RR k dnešku disponuje částkou 76.410 kč 

: výdaje za tento školní rok, které jsme k dnešku předali: 

Říjen – 5.000 kč pro akce ZŠ, 5.000 kč pro akce družiny/ 1.pololetí, 1.230 kč příspěvek pro 

ozdravný pobyt 3.B a 4.B (původně navržených 30kč/dítě), 9.000 kč záloha třídám na jarmark 

(vyčerpáno 7.663 kč), 135 kč tašky + 2.682 + 2.482 Kč sladkosti k Mikuláši, které byly 

předány dětem 

Prosinec – předáno 5.000 kč p.uč.Olšovi jako podporu pro sportovní soutěže (výhry) 

Únor - 5.000 kč pro akce ZŠ, 5.000 kč pro akce družiny/ 2.pololetí, 2.823 kč p.uč.Kosikovi 

jako příspěvek na lyžařský kurz, kde oč bylo méně sněhu, o to víc bylo třeba děti zabavit i 

jinými aktivitami (na lyžařském kurzu se jednalo o mix dětí od 6 do 9.tříd) 

 

: dohodli jsme změnu částky jednorázového příspěvku na aktivity jako jsou škola v přírodě, či 

školní výlet, původní částka byla 30 kč/dítě, přehodnotili jsme, že přínosnější pro třídy bude 

zvýšení částky na 100 kč/dítě, aby se dalo něco smysluplného dětem v rámci ozdravného 

pobytu či výletu zaplatit (u 1. a 2.tříd bude například použito na pokrytí dopravy dětí na 

školní výlet na Bílou) 

: opět jde o naši nabídku pro třídní učitele, která jim na vyžádání bude pokladníky předána 

: pro 3.B a 4.B, kterým již bylo poskytnu původně odsouhlasených 30 kč na proběhlý 

ozdravný pobyt v přírodě, se tedy bude jednat o doplatek 70 kč 

: přispějeme také 9.třídám po 2.500 kč (celkem 5.000 kč) jako příspěvek pro školou 

organizované rozloučení se žáky 9. tříd 



: pro děti ze školního parlamentu, které si vytvořily vlastní logo s odkazem na ZŠ Srbská a 

mají již pořízených 22 triček v této chvíli řešíme alternativu potisku trik s jejich logem, 

vybíráme výrobce potisků, toto bude řešeno pokladnou RR, jako dar pro DP (max.částka do 

2.500 kč) 

: v plánu máme také přispět ke Dni dětí, toto zatím nemáme doladěno 

 

 

 

 

RADA RODIČŮ při ZŠ Srbská 2, spolek 

 

                                                                                    Zápis provedla: E.Grocholová 

 

 


